
Zarządzenie Nr 227/23 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 13 marca 2023 r.

f

w sprawie powołaniu Komisji Opiniującej do spraw oceny wniosków 
do dofinansowania z Programu Odbudowy Zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40) w związku z Uchwałą nr 232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Programu odbudowy Zabytków, 
oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Perlejewo, (Dz. Urz. Woj. Pódl. 
z 2023 r. poz. 189, z poźn. zm) Wójt Gminy Perlejewo zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Opiniującą ds. oceny wniosków do dofinansowania z Programu 
Odbudowy Zabytków w składzie:

1) Jarosław Oksztul -  przewodniczący Komisji
2) Stanisław Kosk -  członek Komisji
3) Sebastian Bojar -  członek Komisji
4) Iwona Pożoga-Protaziuk -  członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji jest weryfikacja wniosków do dofinansowania z Programu Odbudowy 
Zabytków oraz przedłożenie Wójtowi Gminy Perlejewo propozycji wyboru wniosków do 
dofinansowania z Programu Odbudowy Zabytków.
§ 3. Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

NWOJT

Jaktb K r z y W  Wierzbicki


